Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Управление образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 9»

 (МБОУ школа № 9)

П Р И К А З

   01.09.2023  №   366-п

Об утверждении Положения об электронной

информационно-образовательной среде

Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения

«Школа № 9»

В целях формирования электронной информационно-образовательной среды

в Учреждении в соответствии с требованиями к реализации образовательных

программ на основании решения Общего собрания работников от 29.08.2023г.

протокол № 6 с учетом мнения профкома (протокол от 28.08.2023u/  № 27).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 9»

(Приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор                                                           Е.Б.Игошина

		2023-09-28T16:15:42+0300
	Игошина Елена Борисовна